Caractéristiques
coloris

modele

niveau de protection

Référence

10001207
10001213
10001214
10001212
10001211
10001215
10001210
10001216
10001209
10001217
10001208

Consulter la fiche produit

CHAUSSURE BAS

26/12/2025

SE FLY S3
UNIWORK

Tige : haute en cuir fleur hydrofuge

semelle de propreté : Giove

embout : non métallique Unicomp

antiperforation : armateak non métalliqgue O + semelle Solargrip PU2D
doublure HK3 haute capacité respirante

applications : BTP, industrie, espace vert.

noir
basse

s3

pointure

38
44
45
43
42
46
41
47
40
48
39

Point de vente Dompro

Prix HT
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