

# CHAUSSURE BASSE FLY S3

## UNIWORK

Tige : haute en cuir fleur hydrofuge  
semelle de propreté : Giove  
embout : non métallique Unicomp  
antiperforation : armateak non métallique 0 + semelle Solargrip PU2D  
doublure HK3 haute capacité respirante  
applications : BTP, industrie, espace vert.

### Caractéristiques

coloris	noir
modèle	basse
niveau de protection	s3

Référence	pointure	Prix HT
10001207	38	-
10001213	44	-
10001214	45	-
10001212	43	-
10001211	42	-
10001215	46	-
10001210	41	-
10001216	47	-
10001209	40	-
10001217	48	-
10001208	39	-